平成  年  月  数

鱚 仁 贖 又 瞑 文 予 刈 絆

椰

当

鑢

談 扮

鯰

鰤

祓光儡黎簑鐵

拝啓 時下益々御鸞崇のこととお喜び申し上げます。
二織魔、アヽンドシーダ‐―シ リーズの第1弾として「/ヽンドシーダーNSl母 Jの 販売著

始めましたので下記機通りご案内申し上げます。

鵞燎 巫沐鰈 冬 レ ポ訳
鍮

当
晰 又殷 檜

隧覺鱚聰狡薇靡饂顆仄ゅ仁饉

◇膊隆之戦ギ癬◇
特 長
☆動飾な極、しかも早くて正確。
☆1粒から機数描きまで饉曲自磁。
☆プラジトレイ、ボット、ブサンター、鰭地全般 :こ対応。
☆花、野菜、その機の作物の機種に。
☆種子が整糞せず播種量を1′/5以下に節減爾畿。
☆新機能付の最醸播種で覚詳、生驚が良嬉。
☆播権磯スト灘減と緩農作物勢増収実現 .

舞審機覇ご潅寅警
ご注文圏 周

商黒名 単 価 ,キ 文数量 備考

NISS‖ :ヽ 日

/ヽンドシーダー穐Sl号 単12,000
運送費:2台以上元払

〔通信機 ]

、

ノ

一

一

′
、

一一

一
〔 FAX

年

輔 躙 轟 鼠 麟 錢 糠 餡 裂 憶

〒379-2147群 馬県前燕塗爾議犠轟墨護町365-S TEL 027(265)1115Fハ X027(265)1118
轟 FAXで お 中 し 込 み の 方 |ま こ の i■lを 送 信 L`て 下 さ し`  L